

## PACHET PIESE AUTO 26.05.2022

I.D.: 69820523

---

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.796,78 RON - 12.796,78 RON

---

Descriere: Nume articol Articol căutat Preț unitar net Cantitate Unitate Suma netă Inel de etansare 813.052EL 0,43 100,00 buc 43,00 Cablu frana de mana 10.6890 CO 30,12 5,00 buc 150,60 Amortizor suspensie; ulei si gaz; Stânga/Dreapta; Ax: Fata KY338759 137,41 6,00 buc 824,46 Kit protectie praf,amortizor 900307 41,28 5,00 buc 206,40 Flansa amortizor RE6001547499 32,46 10,00 buc 324,60 Set placute frana fata RE410602396R 91,44 10,00 buc 914,40 Senzor,nivel ulei motor 6PR 013 680-081 136,23 2,00 buc 272,46 Etrier frana BHN1064E 233,91 2,00 buc 467,82 Valoare de garantie pt piesa la schimb BHN1064E/GR 26,50 2,00 buc 53,00 Etrier frana BHN1065E 233,91 2,00 buc 467,82 Valoare de garantie pt piesa la schimb BHN1065E/GR 26,50 2,00 buc 53,00 Filtru combustibil KL572 51,59 5,00 buc 257,95 Filtru aer LX3525 47,08 10,00 buc 470,80 Amortizor suspensie 317336 141,95 4,00 buc 567,80 Kit protectie praf,amortizor MPK078 35,81 2,00 buc 71,62 Baterie de pornire EA1000 409,39 1,00 buc 409,39 Radiator, racire motor 701522 197,95 1,00 buc 197,95 Radiator, racire motor 735310 420,58 1,00 buc 420,58 Brat/bieleta suspensie, stabilizator 37305 FE 50,20 8,00 buc 401,60 Bucsa, bara stabilizatoare 37726 FE 6,89 4,00 buc 27,56 Bucsa, bara stabilizatoare 47385 FE 12,94 4,00 buc 51,76 Suport motor/transmisie 29397 FE 54,28 2,00 buc 108,56 Brat, suspensie roata fata stg. RE545012815R 175,48 2,00 buc 350,96 Brat, suspensie roata fata dr. RE545001225R 175,48 3,00 buc 526,44 Bucsa, bara stabilizatoare 104596 FE 13,55 4,00

---